
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr.19
din 8 iulie 2004

privind modificarea Hotărârii nr. 21/2002 a Consiliului Local Aiud
prin care a fost adoptată organigrama şi statul de funcţii la

Piaţa Agroalimentară Aiud

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
Văzând HCL nr.21/2004 privind aprobarea organigramei şi a statului

de funcţii la Piaţa Agroalimentară Aiud;
Având în vedere Raportul Serviciului Public Administraţia Pieţei

Agroalimentare Aiud prin care se propune modificarea HCL nr.21/2002 astfel
cum este necesar, în sensul suplimentării cu un post de muncitor necalificat
care va asigura curăţenia şi buna fncţionare a a Halei de Produse Lactate şi a
Grupului Social Public;

Văzând  avizul favorabil al Comisiilor de specialitate nr.I
Administraţie Publică Locală, Juridică, buget finanţe 

În conformitate cu prevederile art.38 alin.2 lit.e), coroborat cu art.46
din Legea administraţiei publice locale nr.215/2004,

H O T Ă R Ă Ş T E
 

Art.unic. Aprodă modificarea organigramei şi a statului de funcţii pentru
Serviciul Administraţia Pieţei Agroalimentare Aiud, potrivit Anexelor nr.1 şi 2 care
fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Compartimentul
de Resurse Umane.

Prezenta hotărâre se comunică:
-Prefecturii judeţului Alba;
-Primarului Municipiului Aiud;
-Compartimentului de resurse Umane.

Preşedinte de şedinţă,
Consilier ,

         Romul Popa 

Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu   



Anexa 
la HCL Nr. 19
din 08.07. 2004

ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD

ORGANIGRAMA 
PIEŢEI AGROALIMENTARE

AIUD

CONSILIUL LOCAL

VICEPRIMAR

Piaţa Municipală Aiud

Şef birou
1

Casier încasator
4

Muncitori necalificaţi
3

Contabil 
1

TOTAL PERSONAL - 9
din care: 
-    conducere 1
-    execuţie 8



Anexa nr.2
la HCL nr.19.07.2004

STAT  DE  FUNCŢII  -  PIAŢA  MUNICIPIULUI AIUD la  data de 08.07.2004

Nr. Funcţie de execuţie Nivel Număr posturi Salar Indemnizaţie Salar de Spor 
crt. Funcţie de conducere studii grad/treapt ocupate vacante încadrare conducere merit vechime

1 şef birou inspector specialit. S III 1 4.744.000 1186000 889500 341.000
2 referent M IA 1 3.967.000 794.000
3 casier M/G I 4  15.136.000 3.700.000
4  muncitor necalificat  2 1 9.278.000 1.000.000

TOTAL  8 1 33.125.000 1.186.000 889.500 5.835.000

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ AVIZEAZĂ 
CONSILIER SECRETAR MUNICIPIU AIUD
ROMUL POPA ECATERINA BÎRLOGEANU


	ROMÂNIA
	HOTÃRÂREA Nr.19
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
	H O T Ã R Ã ª T E






